ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2021 года

	№
	1/1-5

	 ЗАТО Озерный

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования
«Озерный»
В соответствии с пунктом 11.3. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5, статьей 10 Регламента территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 11.04.2014 года №42/135-3, с изменениями и дополнениями от 21.04.2017г. №74/306-3, от 22.08.2017 г. №23/112-4, от 28.12.2020г. № 102/443-4, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в количестве трех членов территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»  с правом решающего голоса, в следующем составе: 1. Меньшикова Ирина Вячеславовна.

2. Кожевникова Татьяна Алексеевна.

3. Александрову Светлану Николаевну.

акаренко Ольга Юрьевна,

2. Соозарь Вера Васильевна,

3. Чувашова Наталья Владимировна.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа